
Samstag, 07. Juni – für Senioren 

   

13.00 Uhr  Thundorf/Kirche   

13.03 Uhr  Aicha/Bushaltestelle 

13.06 Uhr  Haardorf/Feuerwehrhaus  

13.10 Uhr  Osterhofen/Stadtplatz  

13.15 Uhr  Altenmarkt/Kloster  

   u. Erl-Kurve  

13.20 Uhr  Obergessenbach/   
   Bushaltestelle 

13.25 Uhr  Holzhäuser/Bushaltestelle  

13.30 Uhr  Göttersdorf / Kreuzung   

13.33 Uhr  Absdorf/Hauptstraße   

13.40 Uhr  Oberndorf/Kapelle    

13.45 Uhr  Gainstorf/Bushaltestelle  

13.47 Uhr  Galgweis/Bushaltestelle   

14.00 Uhr  Festplatz Gergweis   

 

17.00 Uhr Rückfahrt   

Sonntag, 08. Juni – für alle Bürger 

   

17.00 Uhr  Thundorf/Kirche   

17.03 Uhr  Aicha/Bushaltestelle 

17.06 Uhr  Haardorf/Feuerwehrhaus  

17.10 Uhr  Osterhofen/Stadtplatz  

17.15 Uhr  Altenmarkt/Kloster  

   u. Erl-Kurve  

17.20 Uhr  Obergessenbach/                           
   Bushaltestelle 

17.25 Uhr  Holzhäuser/Bushaltestelle  

17.30 Uhr  Göttersdorf / Kreuzung   

17.33 Uhr  Absdorf/Hauptstraße   

17.40 Uhr  Oberndorf/Kapelle    

17.45 Uhr  Gainstorf/Bushaltestelle  

17.47 Uhr  Galgweis/Bushaltestelle   

18.00 Uhr  Festplatz Gergweis   

 

22.00 Uhr Rückfahrt   


